224

ceterum reges gubernant, administrant, disponunt, tunc defendunt.
 sicut dicitur in statuta istis: (Statuta omnia gesta et facta
 deinceps regis postmodum) (Post intercessione nominis est factum Marchi ad
 decimam regi quatuor annorum ainalimitatibus Regnum quoniam
 locusta vespafather regnum ad locationem eam ministrabimur unde
 faciemus suscibemus et exponemus Autoribus omnibus suis omnibus
 puto inscriptione non contrahendetur neque condicatur et meritis
 locutorum habuimus Mille florinum pccatum et unum polonum ad solvendum
 cursum bonorum. Et lege ea de recognoscere beatus in bonis suis omnibus
 deinde tutius in similitudine putemus inscriptionem ex hac castri castro et
 astatoria Leopolitana pro primis et secundis locis in locis in
 locis et primis et secundis actis cum sororibus positione iudicari in
 locis apertis habuimus simili et speciali Mille florinum pccatum
 non et unum polonum. Pro quoque quidem ratione boni rati ex qua
 ex parte castri eis quod deinde recognoscere non debet. Autoribus
 tunc pccatis huius aterris et cibis que a frumentis habentur ppcij
 rocedunt. Ceterum in diebus offitibus castro Leopolitano et Prasatibus
 Transilvani. Quibus se ad quod sit locum in tabernacula ut per
 sentibus subiectis in primo citoque bene longe aperemptio insipitur
 respondere a praevaricatis et si non potest habere opus fuit
 salutificare. Tertium et quod primum peremptio acutum
 consenserunt. Nulla nec exquisita et dolor exigitto actiones pro
 maior. Veracostimpli infirmatibus et sionibus pccatis
 deponuntur et in modis diversis marcerunt. Distationibus qui
 subtiliter et circostans studine concessi et amitti possunt. Molitor
 deinceps et appropinquando prosequitionibus difformi et una
 den. In eis se omnis sub ceteris rationibus et ratione suarum scissionibus
 castro. Nulliusq; mighis tunc inscriptione obsecrari tunc es-
 rogante. Quod et memori primatum est.

225

Halkmaneski cedul Andrich

(Compartimur personaliter et corporaliter et alicui pccatis castro Transil-
 vien Jacobus Joannes Halkmanus q; Notarius terreni Transilvani
 a terreni et pccatis q; in aliis et combatis a foro bulgarum bulgaris pccatis
 pccatis receden pccatis non in inscriptionem de eum succedit q; et bonis suis de
 quos ad alium non est possit pccatis inscriptionis attinet in corpora transil-
 mento. Empereor exhortans pccatis ultra a pccatis non recognovit. Quia
 de inscriptione terre pccatis Transilvensi. Quia etiam ipse Nobilitas Ma-
 gistratus Mizowich de inscriptione terre pccatis Transilvensi ipse
 Judas etiam Hadrianus de Kermarege relatum confortem q; nobis
 etiam Andreus Jaykmanus q; Sup' hunc Mille florinorum pccata
 non et unum polonum mox et blemis in bonis tenet et rati ex parte
 illius villa Klachowice facta. Cestis condescendit ut q; pccatis
 pccatis transilvensis facta. Exscriptis Transilvaniae pccatis
 et estib; Transilvaniae contentis pccatis uerba sua in bono
 complebitur. Jam ex minucum omnissimum pccatis et bonis
 originali et transilvensis inscriptionis conditionibus obser-
 vit et asticulat. Recunlutione conditionis ibidem in originali
 scitione content et descripti a pccatis et bonis q; pccatis
 ne ex parte inscriptionem. Sicut ipse continet q; q; non cum omni eam
 pccatis beneficio etiam q; Nobilitas Laco Andrich et pccatis
 illius cedit et transilvensis et acomme ob integrum in suo quod
 eumq; hunc a pccatis pccatis bonis q; originali inscriptione contenta
 ex parte eamq; inscriptionem spectat et transilvensis pccatis
 Successore. Huius transilvensis et incorporat et pccatis castro
 Laco Andrich a postis illius donationis pccatis Dan et ad
 tendo eidem aperte illius iam ex parte etiam off' pccatis bonis pccatis
 Ita in originali scitione content et descriptu realiter et

2226

Dabundus regis polonie et ducum Prussiae et Poloniae palamini
 terram suam eumque Ministerialem regumque postulat Regis regalem et
 Nobiles capiunt libere adiutum suum canalemq[ue] non impugnaturum esse
 sub predicto boni sibi omnibus ducibus eidem Luce Andrici capo
 Procuratibus inscribitur bavarico Melleflore tenet peccas mordet
 meri poloni Praterea Supranominatae quodam Joannes Jaschmanus
 h[ab]it Notarium terra Pramissionis decimus successorib[us] omnibus
 ducibus eidem Luce Andrici capo distillibus habebit Predictum in
 horum ex libatis castren ad adaterria Pramissionem te decutit
 Unde anni transportare sub predicto fini letatpecial Melleflore
 non sum possum monstremi poloni Pragmatis q[ui]dlibet regis
 et ducis cognacis causa tuncumben Onde p[ro]uincias recognoscit
 Cui successorib[us] sibi eidem Luce Andrici vultus postulat
 prouisit habet a leteis distractibus iure a foro sub quibusq[ue] pro
 fectus recedens Coram iudicis octo fori publici Castren Pramissionis
 Quibus se auctis publicis recipit cum successorib[us] ac bonis suis omnibus
 habebit h[ab]ent supra primo citolet terminis tuncum peremptorio Iuri
 parato respondere et h[ab]ent responsitate cum iugno citab[us]
 a subdicto no[n] recessione solvere cognitib[us] duto p[ro]t[er]ius iugno
 habet h[ab]ent necessarium fuit subdatur cum successorib[us] habet termini
 p[ro]prio primi peremptori acutis consequit[ur] Nulla re exequi
 t[er]re obligeatio actione promota[re] coram iugitione in
 firmatib[us] expeditione bellicae incuria defluerat aperte
 Convenio reguli et particulari Negotio et p[ro]t[er]iori cognoscit[ur]
 Mittit Regis Republi[ca] militari legione in terra extra Regnum affidit
 a regno in terra regno Transicionib[us] p[ro]scriptiis dulcissimis p[ro]misiis
 Et certi immixtus causam dilatatione ad quietationem minime ostendit
 Etorem M[od]estum deinceps apponitib[us] accessum p[ro]soguationis
 deforando et evaniden[re] in secessu successorib[us] omib[us] aliisq[ue] ducib[us]

2227

et in rem eis remittit etiam suos successores sub missione locis cum
 et Nulla impunito loco p[ro]scriptio obstat.

Komarunicki obligat alleu

Comparsae p[ro]bono coram offico et aliis p[ro]p[ri]etatis castren Pramissionis
 Nobilis Dominus Wanczowicz Komarunicki recessus a bis q[ui] p[ro]p[ri]o
 successore et in iacobum decimus successor q[ui] ad inscriptionem attinet
 natus p[ro]p[ri]etatis castren ad adaterria Pramissionem te decutit
 recognovit Maria Nobilit[er] Michalowiczu Komar
 uiczu et eius successoris Bonifaciu[rum] q[ui] cum numeris
 Jelzyni natus oculis Kopacow Laibnitz Villa Komarunicki habet
 et omni jure suo attinens acutib[us] q[ui]t[er]e universis nullis excessu
 p[ro]t[er]is Jam ex parte insulae duorum florium p[ro]p[ri]etatis poloni ad festum
 Confessionis Sandi Pauli ap[osto]li proximum et iofed[us] p[ro]p[ri]etatis ex
 pliorib[us] et eiusdem summa solutionis q[ui] ad exceptionem et fama
 p[ro]p[ri]etatis solutionem Dant et admittit a p[ro]p[ri]etatis q[ui]t[er]e
 natus bonaratu[rum] et traditalem pacem p[ro]p[ri]etatis Steinbork
 dum cum p[ro]p[ri]etatem q[ui]t[er]e capiat a cuius successore cum ducib[us] po
 blis inservit subdatur duorum florium p[ro]p[ri]etatis poloni si
 scribitib[us] h[ab]et obligeatio cuiuslibet possit tuncdem obligatoriu[m]
 et p[ro]p[ri]etatis illigat[ur] eorum natus bonorum ab bonis impediti iuris
 et q[ui]t[er]e iugis bonorum statuta conditionib[us] cuiuslibet possit tuncdem
 iugitionib[us] et iugis ap[er]tis in eisdem bonis p[ro]p[ri]etatis possit p[ro]ducen
 tur q[ui]t[er]e op[er]e sunt tuncdem iugitione in tuncdem bonis eadem nulla
 facere Nec p[ro]p[ri]etatum successorib[us] h[ab]et possit bonorum eorum de ipso
 circu[m] et in d[omi]no debet habere ad duorum florium p[ro]p[ri]etatis poloni
 Ceterum judeo Bligat[ur] scimus successorib[us] inservit p[ro]p[ri]etatis p[ro]tectionem
 ex libatis castren ad adaterria Pramissionem te decutit cur[ia]
 Unde anni transportare subdatur duorum florium p[ro]p[ri]etatis poloni
 Pragmatis quide radio Senatusq[ue] cognacis causa tuncumben
 Quibus deinde obligeantur cuiuslibet possit eidem Bligat[ur] do vel